Межрегиональная
Физкультурно-спортивная общественная организация
«MMA-Свободный поединок»
Россия, Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Озерная, 24Б
тел. (87937) 6-08-35, моб. тел. (928) 285-45-45,
сайт: mma-freefighting.com    e-mail: freefightingff@gmail.com, frfsecr@gmail.com

ПРИКАЗ
№ 025-19
от  01.07.19 г.

По результатам проведенного Кубка Мира в рамках Международного  Фестиваля боевых искусств по «MMA-Свободный поединок» в Республике Азербайджан, г. Баку, 21-24 июня 2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить победителям  и призерам классификационные звания согласно прилагаемого списка.
Мастер FrF
1. Кучиев Алан – Северная Осетия;
2. Джабраилов Расул – Республика Дагестан;
3. Ярахмедов Иман - Республика Дагестан;
4. Рамазанов Алибала – Республика Дагестан «Муртазек»;
5. Рабаданов Габиб - Республика Дагестан;
6. Агуев Сайд-Хамзат – Чеченская республика «Гром»;
7. Джамалудинов Абдула - Республика Дагестан «Гладиатор»;
8. Ботиралиев Элбек – Республика Кыргызстан «Жолборс тим»;
9. Нурматов Адилет - Республика Кыргызстан «Жолборс тим»;
10.  Саматов Жарасхан – Республика Казахстан;
11.  Ибриев Мохмад – Чеченская республика «Нохчо»
12.  Гусейнов Шамиль - Республика Дагестан «Гладиатор»;
13.  Бугаев Абдул - Республика Дагестан «Гладиатор»;
14.  Даулетов Эльдар – Северная Осетия;
15.  Муртазалиев Шапи - Республика Дагестан «Чемпион»;
16.  Фатаалиев Магомедрасул - Республика Дагестан «Чемпион»;
17.  Малитцаев Саид-Эла - Чеченская республика «Гром»;
18.  Альбукаев Шамиль - Чеченская республика «Гром»;
Кандидат в мастера FrF
1. Багандов Камалудин - Республика Дагестан «Гладиатор»;
2. Магомедов Руслан - Республика Дагестан;
3. Гахраманли Камран – Республика Азербайджан;
4. Аскеров Турал - Республика Азербайджан;
5. Асланов Иса - Республика Туркменистан;
6. Аскерли Этибар - Республика Азербайджан.
7. [bookmark: _GoBack]Сатыбалдиева Мадина - Республика Кыргызстан «Жолборс тим»;
8. Алиев Рамазан - Республика Дагестан «Чемпион»;

Председатель
МФСОО «ММА-Свободный поединок»                                  Борисов В.С.